
UGEL OTUZCO: CUADRO DE MERITOS FINAL NIVEL SECUNDARIA - MATEMATICA

DEL PROCESO DE CONTRATACIÓN 2019 - III ETAPA SEGUNDO TRAMO

a. Formación

Académica

b. Formación

Profesional

c. Experiencia

 Laboral

PUNTAJE

TOTAL

1 40596080 NAVARRO LEYVA JENNY BETARIZ 4253969 TITULO MATEMATICA 35,00 28,00 5,80 68,80

2 4086062 TAMARA CORNEJO OSCAR ELISEO 4254197 TITULO MATEMATICA 30,00 18,00 9,60 57,60

3 19332759 SALCEDO CAMPOS VERNER MANUEL 4252772 TITULO MATEMATICA 30,00 10,00 7,40 47,40

4 17850920 LUJAN REYES JAVIER BENIGNO 4252493 TITULO MATEMATICA 45,00 2,00 0,00 47,00

5 40232936 HERNÁNDEZ GÓMEZ FRANCISCA LILIANA 4252917 TITULO MATEMATICA 30,00 10,00 7,00 47,00

6 42001647 ODAR INOÑAN JOSE LUCIANO 4251678 TITULO MATEMATICA 25,00 10,00 5,00 40,00

7 42568712 ZAGAL RODRIGUEZ JUAN CARLOS 4254212 TITULO MATEMATICA 20,00 6,00 9,60 35,60

8 43916001 CABRERA MIÑANO NADDIA ADELY 4253979 TITULO MATEMATICA 30,00 0,00 5,20 35,20

9 41895844 AVALOS BRICEÑO ELMER DANIEL 4252048 TITULO MATEMATICA 30,00 2,00 3,00 35,00

10 18160007 ESTELA PÉREZ SHILLMAN ARS 4252546 TITULO MATEMATICA 30,00 0,00 2,00 32,00

11 40380492 MIRANDA LOJE VERÓNICA CÁNDIDA 4254204 TITULO MATEMATICA 25,00 0,00 5,80 30,80

12 18076605 RAMOS SANCHEZ VIELCA JACKSONVILLE -425235 TITULO MATEMATICA 20,00 0,00 6,00 26,00

13 46851392 ARAUJO DIAZ SEGUNDA HAYDE 4252228 TITULO MATEMATICA 20,00 0,00 2,80 22,80

14 70991841 GARCIA GAVIDIA MARIA LUISA DEL CARMEN 4252931 TITULO MATEMATICA 20,00 0,00 1,80 21,80

15 40989243 LLOPLA MANTILLA MIGUEL ANGEL 4253801 TITULO MATEMATICA 20,00 0,00 1,60 21,60

16 40333610 ÑIQUE SOTO ERIKKA MILAGROS 4353157 TITULO MATEMATICA 20,00 0,00 0,00 20,00

17 76561695 ORUNA GOMEZ LUIS DAVID 4251189 TITULO MATEMATICA 20,00 0,00 0,00 20,00 no adjunto boletas

18 44512785 PAZ AGUILAR JHON EDER 423759 a MATEMATICA 20,00 2,00 1,40 23,40

19 46327732 RABANAL MIÑANO LUIS ENRIQUE 4253134 bb MATEMATICA 30,00 16,00 3,60 49,60

20 46839120 RODRIGUEZ CASTRO JOSE LUIS 4249936 bb MATEMATICA 20,00 6,00 5,60 31,60

21 70946326 REBAZA PAREDES DEIBER RONALD 4952905 bb MATEMATICA 25,00 4,00 0,00 29,00

22 73077376 VALVERDE VÁSQUEZ KATTYA JETELI 4252895 bb MATEMATICA 20,00 4,00 0,00 24,00

23 70492964 MUÑOZ CHUQUIRUNA JORGE AGUSTÍN 4251624 bb MATEMATICA 15,00 0,00 2,20 17,20

24 73374612 LÓPEZ CARRANZA LUIS ALBERTO 4252384 bb MATEMATICA 15,00 0,00 1,40 16,40

25 47952942 CORRO PEREZ JHONY ROBERTH 4253630 bb MATEMATICA 15,00 0,00 0,00 15,00

26 70062422 LAIZA VILLALBA ELKY ABEL 4252337 e MATEMATICA 15,00 0,00 3,20 18,20

27 77282159 YBAÑEZ AVILA KARINA LIZETT 4253727 e MATEMATICA 15,00 0,00 1,60 16,60

28 40986216 SANCHEZ DIAZ JOSE LUIS 4252067 e MATEMATICA 15,00 0,00 0,00 15,00

29 42637350 SILVESTRE AQUINO JULIO CESAR 4252461 e MATEMATICA 15,00 0,00 0,00 15,00

30 43106410 CHACON CRUZ PEDRO CESAR 4252504 jj MATEMATICA 15,00 12,00 5,40 32,40

31 18196801 ALAYO PAREDES FELIPE HERNÁN 4252517 jj MATEMATICA 10,00 0,00 0,00 10,00

32 42100578 SANCHEZ CUBA PACO MANUEL 4251544 jj MATEMATICA 5,00 0,00 0,00 5,00

33 73766193 QUISPE BENITES EDILBERTO DAMIAN 4251634 m MATEMATICA 15,00 0,00 0,00 15,00

34 70755791 LEÓN GARCIA DIANA CAROLINA 4251175 m MATEMATICA 10,00 0,00 0,00 10,00 no adjunto boletas

35 40353565 MONZÓN JULIÁN CECILIA VERÓNICA 4250297 s MATEMATICA 20,00 0,00 2,00 22,00

36 44992386 SOSA LAZARO FRANK ROBERT 4251819 z MATEMATICA 30,00 12,00 2,40 44,40

37 46136011 GUEVARA CORTEZ LARRY HAMLYN 4249867 z MATEMATICA 25,00 0,00 0,00 25,00

38 47545362 RUIZ VALDERRAMA MANUEL ELVIS 4252275 z MATEMATICA 20,00 2,00 0,00 22,00

ASPECTO EVALUADO

OBSERVACIONESN° APELLIDO PDNI
EXP 

SISGEDO
ESPECIALIDADAPELLIDO M NOMBRES CRITERIO



UGEL OTUZCO: CUADRO DE MERITOS FINAL NIVEL SECUNDARIA - MATEMATICA

DEL PROCESO DE CONTRATACIÓN 2019 - III ETAPA SEGUNDO TRAMO

39 70600264 ALFARO HURTADO YENSI ANELY 4254368
MATEMATICA NO APTO

NO CUMPLE CON REQUISITOS ANEXO 3B DS N° 001-

2019-MINEDU

40 43745226 CORONEL IBAÑEZ WALMER RUBIALES 4254174
MATEMATICA NO APTO

NO CUMPLE CON REQUISITOS ANEXO 3B DS N° 001-

2019-MINEDU

41 45719556 GUTIERREZ ALVARADO LUIS ANTONIO 4252255
MATEMATICA NO APTO

NO CUMPLE CON REQUISITOS ANEXO 3B DS N° 001-

2019-MINEDU

42 48279735 GUZMAN RODRIGUEZ PATRICIA GANDY 4254232
MATEMATICA NO APTO

NO CUMPLE CON REQUISITOS ANEXO 3B DS N° 001-

2019-MINEDU

43 73424657 GUZMÁN MANTILLA YORVIN SMITT 4252822
MATEMATICA NO APTO

NO CUMPLE CON REQUISITOS ANEXO 3B DS N° 001-

2019-MINEDU

44 17948883 HUAMÁN SUÁREZ WALTER ISIDRO 4252240
MATEMATICA NO APTO

NO CUMPLE CON REQUISITOS ANEXO 3B DS N° 001-

2019-MINEDU

45 17971514 JARA PALOMINO MOISÉS ANÍBAL 4253595
MATEMATICA NO APTO

NO CUMPLE CON REQUISITOS ANEXO 3B DS N° 001-

2019-MINEDU

46
77178571 MENDOZA PELAEZ JESÚS ELDER 4251694 MATEMATICA NO APTO

NO CUMPLE CON REQUISITOS ANEXO 3B DS N° 001-

2019-MINEDU

47
43460051 RAFAEL QUIPAN DANNY YUNIOR 4251779 MATEMATICA NO APTO

NO CUMPLE CON REQUISITOS ANEXO 3B DS N° 001-

2019-MINEDU

48 46218448 REBAZA PAREDES HILDO FERNANDO 4252943
MATEMATICA NO APTO

NO CUMPLE CON REQUISITOS ANEXO 3B DS N° 001-

2019-MINEDU

49
45856847 RODRIGUEZ ALVARADO HANZ ALEXANDER 4251666 MATEMATICA NO APTO

NO CUMPLE CON REQUISITOS ANEXO 3B DS N° 001-

2019-MINEDU

50 46088360 SOSA LAZARO CESAR ABEL 4251833
MATEMATICA NO APTO

NO CUMPLE CON REQUISITOS ANEXO 3B DS N° 001-

2019-MINEDU

51
47799944 VALDIVIEZO CONTRERAS STEINER BAUTISTA 4249823 MATEMATICA NO APTO

NO CUMPLE CON REQUISITOS ANEXO 3B DS N° 001-

2019-MINEDU

52 44630850 ZAVALETA PINEDA NEYSER ALEXANDER 4254339
MATEMATICA NO APTO

NO CUMPLE CON REQUISITOS ANEXO 3B DS N° 001-

2019-MINEDU

53 44688778 ZAVALETA MIÑANO JHONNY EDGAR 4254312
MATEMATICA NO APTO

NO CUMPLE CON REQUISITOS ANEXO 3B DS N° 001-

2019-MINEDU


